באמצעות המגנ"א ג.א.נ.,

הנדון: הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי מניות החברה

בהתאם להוראות חוק החברות, תשנ"ט-1999 )"חוק החברות"(, חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 )"חוק ניירות

ערך"(, תקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומיידיים(, התש"ל-1970 )"תקנות הדיווח" או "תקנות דוחות

תקופתיים ומיידיים"(, תקנות החברות )תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית

ולדירקטור בעל כשירות מקצועית(, תשס"ו-2005 )"תקנות כשירות דירקטורים"(, תקנות החברות )הצבעה

בכתב והודעות עמדה( תשס"ו-2005 )"תקנות הצבעה בכתב"(, תקנות החברות )הקלות בעסקאות עם בעלי עניין(,

תש"ס-2000 )"תקנות ההקלות"( ותקנות החברות )הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה

ציבורית והוספת נושא על סדר היום(, תש"ס-2000 )"תקנות האסיפה"(, ניתנת בזאת הודעה על כינוס אסיפה

כללית שנתית של בעלי המניות של החברה )"האסיפה"(, אשר תתכנס ביום 26 בינואר 2025 בשעה 10:00

במשרדי היועצים המשפטיים של החברה, משרד עוה"ד קיזר, קאופמן ושות', ברחוב המסגר 35, תל אביב

6721407 )מגדל סקיי טאואר, קומה 12(.

בתוקף החל ממועד תחילת הכהונה וכוללים בין היתר, שכר קבוע, מענק שנתי והקצאה של יחידות מניה

חסומות )RSU( של החברה. לפרטים בדבר תנאי כהונתו והעסקתו המוצעים של מר לקסר כמנכ"ל

החברה המובאים לאישור האסיפה על פי דוח זה ובכלל זה פרטים הנדרשים בהתאם לתוספת השישית

לתקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומיידיים(, התש"ל- 1970 תקנות ניירות ערך )הצעה פרטית של

ניירות ערך בחברה רשומה(, תש"ס-2000 )"תקנות הצעה פרטית"( ראו נספח ב' לדוח זה.

פרטים נוספים: לפרטים אודות השכלתו, ניסיונו המקצועי וכישוריו של מר לקסר ראו דיווח מיידי .4.7

שפורסם ביום 20 בדצמבר 2024, המובא כאן על דרך ההפניה.

שם בעל השליטה שיש לו עניין אישי בהתקשרות עם מר לקסר ופירוט הזכויות המקנות לו שליטה .4.8

מעת לעת, וכן יהיה זכאי לקבלת גמול דירקטורים בהתאם לגמול המשולם לדירקטורים החיצוניים

בחברה, היינו בסכום קבוע )בטווח שבין הסכום "הקבוע" לסכום ה"מירבי "המפורטים בתקנות הגמול

כהגדרתן להלן(, לפי דרגתה של החברה, כאמור בתקנות החברות )כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור

חיצוני(, התש"ס- 2000 )"תקנות הגמול"(.

נושא מס' 9: מינוי מר אופיר אטיאס לכהונה כיו"ר דירקטוריון החברה .9

מוצע למנות את מר אופיר אטיאס לכהן כיו"ר דירקטוריון בחברה. יובהר כי בהתאם לתקנה 110 לתקנון .9.1

החברה, מר אופיר אטיאס יכהן בתפקידו כדירקטור עד תום האסיפה השנתית שבה מונה דירקטור אחר

תחתיו )ככל שכהונתו תאושר(.

מדיניות תגמול לנושאי משרה

ביו דבש בע"מ

)"החברה"(

רקע

ביו דבש בע"מ, באופן ישיר ובאמצעות החברות הבנות ו/או הנכדות ככל ויהיו )"החברה"( הינה חברה

.)Food-Tech( ציבורית הפועלת בתחום בתחום תעשיית המזון המתקדמת

מבנה ארגוני

לחברה מבנה הנהלה אשר רובו ככולו הינו בהתאם לדרישות חוק החברות, תשנ"ט-1999, הכולל יו"ר

דירקטוריון, דירקטורים, מנכ"ל וכפיפי מנכ"ל.

להלן תובא מדיניות התגמול שמטרתה לקבוע ולהתוות עקרונות וקווים מנחים לעניין קביעת תגמול לנושאי

המשרה בחברה, באופן ראוי וסביר, בגין העסקתם של נושאי המשרה בחברה בהתאם להוראות חוק החברות

ומכוחו.

נושאי המשרה בחברה, על בסיס עקרונות ופרמטרים מוגדרים, בהתחשב בגודלה של החברה,

באופי פעילותה, ובמדיניות ניהול הסיכונים בה.

התווית הלימות בין תרומתו של נושא המשרה, בהתאם לתפקידו בחברה לבין השגת יעדי החברה 1.3

והשאת רווחיותה בראיה ארוכת טווח.

הגדרות .2

חוק החברות, התשנ"ט-1999 "חוק החברות" -

מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל כללי, סגן מנהל כללי, סגן נשיא, "נושא משרה" -

כל ממלא תפקיד כאמור אף אם תוארו שונה, וכן דירקטור, או מנהל הכפוף

במישרין למנהל הכללי.

יו"ר דירקטוריון פעיל בחברה, אשר נותן שירותי ניהול ו/או יעוץ לחברה. "יו"ר פעיל" -

כל הענקה של הון החברה ולחילופין הענקת הון החברה מכוח תוכנית האופציות "תגמול הוני"-

של החברה.

תגמול נושא המשרה בהתאם לעמידה ביעדים כמותיים )כגון גיוס כספים, "תגמול משתנה"-

איתור הזדמנויות עסקיות חדשות, גידול ברווחיות החברה, גידול בהון העצמי(

תקנות החברות )כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני( התש"ס-2000 "תקנות התגמול" –

תוקף ותחולת מדיניות התגמול .3

מדיניות תגמול זו תחול על נושאי משרה בחברה בלבד ותהיה בתוקף למשך שלוש שנים מהמועד 3.1

בו אושרה על ידי האסיפה הכללית של בעלי המניות של החברה.

נספח ב' - תנאי כהונה והעסקה - מר יעקב לקסר

דו"ח בהתאם לתקנות ניירות ערך )הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה(, תש"ס-2000

מר לקסר יועסק כמנכ"ל החברה בהיקף של 70% משרה במסגרת יחסי עובד-מעביד )הסכם העסקה( .1

החל מיום 19.12.2024, ובכפוף לאישור האסיפה הכללית את התגמול כאמור בנספח זה. על אף

האמור לעיל, החברה תהא רשאית לקבוע, לבקשת מר לקסר, כי ההתקשרות עמו תהא באמצעות

הסכם ניהול חלף התקשרות בהסכם העסקה וכי לא יתקיימו יחסי עובד-מעביד בינו ובין החברה.

הטבה, להצעה בדרך של זכויות, לחלוקת דיבידנד, לאיחוד הון, לפיצול הון או להפחתת הון

)כל אחד מהנ"ל יקרא להלן: "אירוע חברה"(. חל יום האקס של אירוע חברה לפני היום הקובע

של אירוע חברה )כהגדרת מונחים אלה בתקנון הבורסה(, לא יבוצע מימוש של RSU למניות

ביום האקס כאמור.

על מכירת מניות המימוש יחולו המגבלות הקבועות בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ובתקנות 28.6

ניירות ערך )פרטים לעניין סעיפים 15א עד 15ג לחוק(, התש"ס-2000, ככל שיהיו רלוונטיות.

על מכירה מחוץ לבורסה לא יחולו מגבלות בדבר מועדים או כמויות, ואולם כל אדם שרכש 28.7

את מניות המימוש ממר לקסר שלא על-פי תשקיף ושלא במהלך המסחר בבורסה, ייכנס

בנעליו לעניין קיום הוראות החסימה כאמור בסעיף זה לעיל.

מיסוי ושיפוי .29

בס"ד

הצהרת דירקטור

בסעי לאמור החברות ()אב224 ףבהתאם להגיש החוק") 1999-תשנ"ט ,לחוק בזאת מתכבד הריני ,)"

. הצהרה זו

22מרחוב מהר"ל ,301042941 נושא ת.ז. שמספרה(, Yacob Laxer), יעקב לקסר מטה, החתוםאני

לידה תאריך אביב, הנדרשים בזאתמצהיר , 22.07.1987תל התנאים כל בי מתקיימים למינוי כי

דבש כדירקטור בסעיף החברה)"ע"מ ב בביו הקבועים התנאים את הכוללים ו224"(, לחוק, 224-א ב

כדירקטור בחברה, ואין בהם כדי לפגוע ביכולתי לכהן כדירקטור בחברה.

השנים עובר למועד מתן הצהרה זו: 5במהלך .6

418, 415, 392, 297עד 290לא הורשעתי בפסק דין בעבירה כאמור בעבירות לפי סעיפים .6.1

54 -)א( ו 53ד, 52ג, 52, ולפי סעיפים 1977-חוק העונשין, התשל"זל , 428עד 422 -, ו 420עד

"(; חוק ניירות ערך)" 1968-לחוק ניירות ערך תשכ"ח

לא הורשעתי בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד .6.2

או עבירות של ניצול מידע פנים;

לעיל אשר בית 6.2-ו 6.1 לא הורשעתי בפסק דין בעבירה אחרת, שאינה מנויה בסעיפים .6.3

כדירקטור לשמש ראוי אני אין נסיבותיה או חומרתה מהותה, מפאת כי קבע משפט

בחברה ציבורית.

י אמצעי אכיפה )כהגדרתו בחוק ניירות ערך, ושהוטל לפי חוק ניירות ערך(, האוסר ילא הוטל על .7

לכהן כדירקטור בחברה ציבורית. י עלי

המשפטית .8 הכשרות חוק פי על דין כפסול משפט בית ידי על הוכרזתי לא בגיר, הנני

, ולא הוכרזתי כפושט רגל על פי פקודת פשיטת הרגל ]נוסח חדש[, 1962-והאפוטרופסות, תשכ"ב

.1980-תש"ם

להלן פרטים אודות השכלתי, כישוריי וניסיוני המקצועי הרלוונטיים לשם בחינה האם יש בידיי .9

בי מתקיימים והאם בחברה כדירקטור לכהן המקצועי( וניסיוני השכלתי )לרבות הכישורים

התנאים והמבחנים להערכת מומחיות חשבונאית ופיננסית ו/או להערכת כשירות מקצועית ו/או

"(.

הצהרת כשירות דירקטור
על פי סעיפים 224א', 224ב' לחוק החברות, התשנ"ט-1999 )להלן: "החוק" (ותקנות

החברות) תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל
כשירות מקצועית, (התשס"ו - 2005) המיועד לכהונה בחברת

ביו דבש בע"מ (להלן: "החברה")

תאריך המינוי:

מרטין איתן שמו של המועמד:
משפחה פרטי

Eitan Martin שמו של המועמד באנגלית:
משפחה פרטי (על פי הדרכון)

300463924מס' תעודת זהות:

אמריקאיתנתינות: 9/3/1987תאריך לידה:

d., Teaneck NJ 0766653 Audubon Rמענו:
מיקוד עיר רחוב

הצהרות:

כדי לפגוע ביכולתי לכהן כדירקטור.
הורשעתי לא .4 ואם להלן המפורטות בעבירות חלוט דין בפסק הורשעתי

פסק מתן מיום שנים מחמש למעלה חלפו הרי להלן, המפורטות בעבירות בעבר
הדין שבו הורשעתי:

,428עד 422-ו 420עד 418, 415, 392, 297עד 290עבירות לפי סעיפים (א)
לחוק 54-(א) ו53ד, 52ג, 52, ולפי סעיפים 1977 - לחוק העונשין, התשל"ז

.1968-ניירות ערך, התשכ"ח

נא לסמן במקום הרלוונטי. 3

X

X

X

X

או (ג) חומרתה מהותה, מפאת כי קבע משפט בית אחרת אשר בעבירה הרשעה

נסיבותיה אין אני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית.

(ג) לחוק 226כל עבירה אחרת שנקבעה על ידי שר המשפטים מכוח סעיף (ד)
. 1999 -החברות, התשנ"ט

כדירקטור בחברה אם חדל להתקיים לגביי תנאי מהתנאים הדרושים לפי החוק לכהונתי .5
בחברה כדירקטור כהונתי לפקיעת עילה לגביי שמתקיימת מייד –או כך על אודיע

לחוק, הפרת 234לחברה וכהונתי תפקע במועד מתן ההודעה. ידוע לי, כי בהתאם לסעיף
חובת הודעה כאמור תיחשב כהפרת חובת אמונים שלי לחברה.

היה ידוע לי פרט שכזה הייתי מציינו בהצהרה.

05/12/2024 ________________________
חתימה תאריך

במידה והתשובה הינה חיובית יש לפרט את התפקיד או התפקידים שהינך ממלא/ת. 4

52

1

הצהרת כשירות דירקטור

"( ותקנות החוק)להלן: " 1999-ב' לחוק החברות, התשנ"ט224א', 224על פי סעיפים

החברות )תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל

, המיועד לכהונה בחברת2005- כשירות מקצועית(, התשס"ו

("החברה)להלן: "ביו דבש בע"מ

תאריך המינוי:

שמו של המועמד:

אטיאס משפחה אופיר פרטי

שמו של המועמד באנגלית:

Atias משפחה Ofir פרטי )על פי הדרכון(

031689235מס' תעודת זהות:

ישראלנתינות: 7/11/1978תאריך לידה:

מענו:

מיקוד תל אביב עיר 48משה שרת רחוב

הצהרות:

בחברה. הריני מאשר/ת את הסכמתי לכהן כדירקטור/ית א.

כדי לפגוע ביכולתי לכהן כדירקטור.

הורשעתי .4 ואם להלן המפורטות בעבירות חלוט דין בפסק הורשעתי לא

פסק מתן מיום שנים מחמש למעלה חלפו הרי להלן, המפורטות בעבירות בעבר

הדין שבו הורשעתי:

, 428עד 422-ו 420עד 418, 415, 392, 297עד 290עבירות לפי סעיפים )א(

לחוק 54-)א( ו53ד, 52ג, 52, ולפי סעיפים 1977 -לחוק העונשין, התשל"ז

.1968-ניירות ערך, התשכ"ח

נא לסמן במקום הרלוונטי. 3

בתאגיד או עבירות של ניצול מידע פנים.

או )ג( חומרתה מהותה, מפאת כי קבע משפט בית בעבירה אחרת אשר הרשעה

נסיבותיה אין אני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית.

)ג( לחוק 226כל עבירה אחרת שנקבעה על ידי שר המשפטים מכוח סעיף )ד(

. 1999 -החברות, התשנ"ט

אם חדל להתקיים לגביי תנאי מהתנאים הדרושים לפי החוק לכהונתי כדירקטור בחברה .5

בחברה כדירקטור כהונתי לפקיעת עילה לגביי שמתקיימת מייד –או כך על אודיע

לחוק, הפרת 234בהתאם לסעיף לחברה וכהונתי תפקע במועד מתן ההודעה. ידוע לי, כי

חובת הודעה כאמור תיחשב כהפרת חובת אמונים שלי לחברה.

חיצוניהצהרה מטעם מועמד לכהונת דירקטור
ובהתאם לתקנות החברות 1999-לחוק החברות, התשנ"ט )ב( עד )ו(240 –ב ו 224 א, 224 לסעיפיםבהתאם

מקצועית(, כשירות בעל ולדירקטור ופיננסית חשבונאית מומחיות בעל לדירקטור ומבחנים )תנאים

; 2005-התשס"ו

אלית ישר 27.01.1990 302820709 דפנה שמש -קובלר הח"מ, אני

אזרחות לידה תאריך מס' תעודת זהות שם פרטי שם משפחה

בהצהרה זו יהיו למונחים הבאים הפירושים אשר לצידם )אם לא משתמע אחרת(:) מצהיר בזאת לאמור .1

בע"מ ביו דבש "החברה"

. 1999-חוק החברות, התשנ"ט "החוק"

דירקטור חיצוני כמשמעו בחוק. "דח"צ"

בין לבד ובין ביחד עם אחרים, בין במישרין ובין בעקיפין, באמצעות נאמן, חברת נאמנות או חברה "החזקה"

לרישומים או בכל דרך אחרת, כאשר רואים יחיד ובני משפחתו הגרים עמו, או שפרנסת האחד על

האחר, כאדם אחד.

"החזקת ניירות

ערך ביחד עם

אחרים"

החזקת ניירות ערך בשיתוף פעולה בין שניים או יותר לפי הסכם, בין בכתב ובין בע"פ, כאמור בחוק

. 1968- ניירות ערך, התשכ"ח

כל ממלא תפקיד כאמור בחברה מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל כללי, סגן מנהל כללי, "נושא משרה"

. , וכן דירקטור או מנהל הכפוף במישרין למנהל הכלליאף אם תוארו שונה

היכולת לכוון את פעילותו של תאגיד, למעט יכולת הנובעת רק ממילוי תפקיד של דירקטור או נושא "שליטה"

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

5 -לא הורשעתי בפסק דין חלוט בעבירה מהמפורטות להלן, למעט הרשעה על פי פסק דין שניתן לפני למעלה מ .21

שנים:

ולפי סעיפים 1977-לחוק העונשין, תשל"ז 428עד 422 -ו 420עד 418, 415, 392, 297עד 290עבירה לפי סעיפים 21.1

. 1968-לחוק ניירות ערך, התשכ"ח 54 -)א( ו 53ד, 52ג, 52

בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או עבירות של ניצול מידע הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל 21.2

פנים.

הרשעה בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אין אני ראוי לשמש 21.3

כדירקטור בחברה ציבורית.

לא הוטל עלי על ידי ועדת אכיפה מנהלית אמצעי אכיפה האוסר עלי לכהן כדירקטור/ית בחברה ציבורית.

והמבחנים התנאים התקיימות בחינת לצורך רלוונטיים שהינם ונסיוני השכלתי לגבי נוספים פרטים רצ"ב

בעל ולדירקטור ופיננסית חשבונאית מומחיות בעל לדירקטור ומבחנים )תנאים החברות בתקנות הקבועים

לשם קביעה על ידי הדירקטוריון כי הנני בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית 2005-כשירות מקצועית(, התשס"ו

ו/או בעל כשירות מקצועית:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

רצ"ב מסמכים ותעודות התומכים בהצהרתי זו.